
 

 

 

                                                                

                                                          УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

від 07 лютого 2023 року     смт Високий                             № 47 
 

 

Про відмову в знятті з квартирного 

обліку гр. Слободяник Г.М. 

 

Розглянувши заяву гр. Слободяник Г.М., яка зареєстрована за адресою: 
смт Бабаї, ХХХ щодо зняття з квартирного обліку та надання їй грошової 
компенсації на будівництво будинку,  відповідно до Правил обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в 
Україні” та керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Височанської селищної ради 

                                                

                                                ВИРІШИВ: 

1. Відмовити гр. Слободяник Г.М. в знятті з квартирного обліку  та наданні їй 
компенсації  у зв’язку  з тим, що в бюджеті селищної ради кошти для 
будівництва приватних будівель не передбачені.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань житлово-комунального господарства Тройна О.В.   

 

 

 

Селищний голова      Олександр МОРОЗ 


